
    
ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДУМА ГОРОДА МЕГИОНА 
 

 РЕШЕНИЕ 
 

«_22_» _июня__ 2021 года                                     № _90_ 

 

О награждении наградами 

Думы города Мегиона 

  

Рассмотрев материалы, представленные для награждения наградами Думы города 

Мегиона, руководствуясь Положением о порядке награждения наградами Думы города 

Мегиона, утвержденным решением Думы города Мегиона от 21.12.2016 № 152 «О порядке 

награждения наградами Думы города Мегиона» (с изменениями), Дума города Мегиона 
 

РЕШИЛА: 
  

 наградить Почетной грамотой Думы города Мегиона:  

за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в 

связи с 41-летием со дня образования города Мегиона: 

 

Васильеву Анну  

Ивановну 

воспитателя муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 2 «Рябинка» 

 

Гарипову Лилию  

Илгизовну 

учителя – логопеда муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 

№ 3 «Ласточка» 

 

Кайгородову Наталью 

Николаевну 

специалиста по технологии продукции муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 2 «Рябинка» 

 

Каминскую Татьяну 

Юрьевну 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе 

муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6» 

 

Кузнецову Наталью 

Владимировну 

воспитателя муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения № 15 «Югорка» 

 

Сандуляк Нину рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 

2 (второго) разряда общества с ограниченной 

ответственностью «Жилищно-эксплуатационный участок» 

 

Стерехову Светлану 

Геннадьевну 

учителя физической культуры муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 3 имени Ивана Ивановича 

Рынкового» 

 

Тутевич Ирину  

Дмитриевну 

инструктора-методиста физкультурно-спортивных 

организаций муниципального автономного учреждения 

«Спортивная школа «Вымпел» 



Шемякову Людмилу 

Николаевну 

воспитателя муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения № 1 «Сказка» 

 

наградить Благодарственным письмом Думы города Мегиона: 

 

за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в 

связи с 41-летием со дня образования города Мегиона: 

 

Беляеву Алесю  

Вячеславовну 

учителя начальных классов муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения № 5 «Гимназия» 

 

Богданову Любовь 

Николаевну 

уборщика служебных помещений муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 9» 

 

Булгару Анну  

Ивановну 

воспитателя муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 2 

«Рябинка» 

 

Великую Наталью  

Васильевну 

младшего воспитателя муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 

№ 7 «Незабудка» 

 

Зябко Оксану  

Александровну 

уборщика служебных помещений муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 9» 

 

Сандуца Светлану 

Владимировну 

воспитателя муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 2 

«Рябинка» 

 

Силянкову Наталью 

Алексеевну 

воспитателя муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 6 

«Буратино» 

 

Симонову Светлану 

Михайловну 

учителя начальных классов муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения № 5 «Гимназия» 

 

Соловьеву Наталью 

Александровну 

воспитателя муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 8 

«Белоснежка» 

 

Фасхутдинову Екатерину 

Евгеньевну 

воспитателя муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения № 15 «Югорка» 

 

Цареву Светлану  

Геннадьевну 

учителя хореографии муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения № 5 «Гимназия» 

 

Цымбалюка Михаила 

Васильевича 

плотника муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 9» 

 

Председатель Думы города Мегиона                                          А.А.Алтапов                                                      

 

г. Мегион 

« ____ » _____2021 


